

## Opis predmetu zákazky.

### Popis predmetu zákazky

Predmetom zákazky je vytvorenie grafického návrhu – logotyp elektronického zdravotníctva a komplexný dizajn manuál značky (ďalej aj „dielo“), pričom dielo sa skladá z viacerých čiastkových výstupov s nasledovnou špecifikáciou:

#### A) Názov služby

- I.) Tvorba nového názvu služby eHealth
- II.) Zapracovanie pripomienok a finalizácia odsúhlasenej verzie
- II.) Základné východiská pre stavbu logotypu

Popis	Hod.	Sadzba €	Cena €
vstupná konzultácia, zhodnotenie stavu, oboznámenie sa s problematikou	2	25	50
mapovanie problematiky, rešerš dostupných zdrojov	2	30	60
tvorba východísk pre návrh nového názvu služby, návrh nového názvu služby v alternatívach (interná pracovná skupina)	8	40	320
prac. konzultácie s agentúrou pre komunikačnú stratégiu (brainstorming)	2	30	60
zapracovanie pripomienok, finalizácia, prezentácia návrhov	2	25	50
			<b>540 €</b>

#### B) Logo služby

- I.) Tvorba logotypu
- II.) Zapracovanie pripomienok a finalizácia odsúhlasenej verzie logotypu

Popis	Hod.	Sadzba €	Cena €
sumarizácia východísk, zapracovanie výsledkov prieskumu	2	25	50
tvorba grafického návrhu logotypu, vypracovanie vizuálnej podoby nového názvu služby v alternatívach	20	40	800
konzultácie návrhov logotypu s agentúrou pre komunikačnú stratégiu, zapracovanie pripomienok	4	30	120
prezentácia návrhov logotypu zadávateľovi, zapracovanie pripomienok	2	25	50
konečný návrh logotypu, finalizácia, prezentácia	4	40	160
			<b>1180 €</b>

#### C) Dizajn manuál

- I.) Vypracovanie komplexného dizajn manuálu
- II.) Rozsah: logotyp, stavebné prvky, typografia, fonty, farebnosť, reklamné predmety, office dokumenty
- III.) Aplikácie: merkantilné tlačoviny (vizitky, papiere, obálky), emailová komunikácia
- IV.) Piktogramy: tvorba piktogramov, návrh označenia ambulancií lekárov s aplikáciou loga a piktogramov

Popis	Hod.	Sadzba €	Cena €
koncept komplexného DM, konzultácie, odsúhlasenie	2	40	80
vyhotovenie DM v danom rozsahu (po odsúhlasení konceptu)	22	30	660
piktogramy, značenie ambulancií - spracovanie zadania, návrhy, konzultácie, zapracovanie pripomienok, finalizácia	8	30	240
DTP práce, predtlačová príprava, export dát, tlač (max. 2 paré)			280
			<b>1260 €</b>

**Celková cena bez DPH**

**2980 €**